АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 06 » августа  2020 года
	                                              №  130

пгт. Забайкальск

«О внесении изменений в Распоряжение от 07 мая 2020 года № 83 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов»
Во исполнении Распоряжения Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2019 года № 137-р «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов» в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» к устойчивой и безаварийной работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов, руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», распоряжаюсь:
1. Приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов» к Распоряжению от 07 мая 2020 года № 83 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов» изложить в новой редакции (согласно приложению № 1);
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в информационном вестнике  «Вести Забайкальска» и на официальном сайте www.zabadm.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по ЖКХ, строительству, транспорту связи и промышленности и ЧС.

    И.о. Главы городского поселения
    «Забайкальское»                                                                   	 Е.В. Козлов

Приложение № 1
Утверждено
Распоряжением Администрации
городского поселения «Забайкальское»
от «07»  мая 2020 года № 83
(в редакции Постановления
от 06.08.2020г. № 130)

Состав комиссии по подготовке жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов
Председатель: Заместитель Главы по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС.
Члены комиссии:
1. Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;
2. Заместитель начальника отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;
3. Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;
4. Специалист ГО и ЧС;
5. Представитель Ростехнадзора Забайкальского края – по согласованию;
6. Представитель Администрации муниципального района «Забайкальский район» – по согласованию;
7. Представитель СП Забайкальск АО «ЗабТЭК» – по согласованию;
8. Директор муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство»;
9. Директор ООО «ЖЭК-Забайкальск»;
10. Директор ООО «УК Ритм-Забайкальск»;
11. Председатель ТСЖ «Наш дом»;
12. Председатель ТСЖ «Удачи»;
13. [bookmark: _GoBack]Директор ООО УК «Эталон».

Исполнитель:
Чепурнов В.Ф.
8 (30251) 3-20-66